[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018                                                                                       № 103-р                                          ст-ца Павловская
О назначении ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в Контрольно-счетной палате муниципального образования

Павловский район

В  целях  реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Назначить председателя Власенко В.В. ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Контрольно-счетной палате муниципального образования Павловский район.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко